

### Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

13.10.2025

дата формирования

| № п/п                                                           | Наименование показателя                                                                                                                   | Значение показателя                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                               | 2                                                                                                                                         | 3                                                                                                  |
| <b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b> |                                                                                                                                           |                                                                                                    |
| 1                                                               | ИНН                                                                                                                                       | 3525357197                                                                                         |
| 2                                                               | Полное наименование                                                                                                                       | Общество с ограниченной ответственностью РАЦИО""                                                   |
| 3                                                               | Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда                                                                   | 349                                                                                                |
| <b>Работодатель</b>                                             |                                                                                                                                           |                                                                                                    |
| 4                                                               | ИНН                                                                                                                                       | 6226001871                                                                                         |
| 5                                                               | Полное наименование                                                                                                                       | ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ "КАСИМОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" |
| 6                                                               | КПП                                                                                                                                       | 622601001                                                                                          |
| <b>Идентификационный номер</b>                                  |                                                                                                                                           |                                                                                                    |
| 7                                                               | Идентификационный номер                                                                                                                   | 1155819                                                                                            |
| 8                                                               | дата получения                                                                                                                            | 17.05.2025                                                                                         |
| <b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>   |                                                                                                                                           |                                                                                                    |
| 9                                                               | Номер передачи сведений                                                                                                                   | 2497050                                                                                            |
| 10                                                              | дата утверждения отчета о проведении СОУТ                                                                                                 | 03.10.2025                                                                                         |
| 11                                                              | дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда | 13.10.2025                                                                                         |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | Класс 1                                                                                                                                                   | Класс 2 | класс 3 |     |     |     | Класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 1428                                                                             | 267                                                               | 0                                                                                                                                                         | 40      | 14      | 177 | 36  | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | -                                                                                | 379                                                               | 0                                                                                                                                                         | 62      | 15      | 248 | 54  | 0   | 0       |
| из них женщин                               | -                                                                                | 333                                                               | 0                                                                                                                                                         | 60      | 7       | 217 | 49  | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | -                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | -                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника      | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------|
|                                     |                                                      | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                            |                                           |
| 1                                   | 2                                                    | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                         | 24                                        |
| 55347A<br>(35347A)                  | Врач анестезиолог-реаниматолог                       | 3.2                              | 3.3           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | 2                      | -           | 2              | 3.1                        | 3.2                              | 3.3                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | да                                                      | да                                                      | нет                                        | да                                        |
| 825347A<br>(805347A)                | Медицинская сестра                                   | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 3.1                        | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | нет                                                     | да                                                      | нет                                        | да                                        |
| 1295347A<br>(1275347A)              | Медицинская сестра (кабинета)                        | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | нет                                                     | да                                                      | нет                                        | да                                        |
| 1385347A<br>(1365347A)              | Уборщица служебных помещений                         | 2                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 1555347A<br>(1535347A)              | Врач-терапевт (участковый)                           | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 2                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | нет                                                     | да                                                      | нет                                        | да                                        |
| 1915347A<br>(1895347A)              | Медицинская сестра участковая                        | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | нет                                                     | да                                                      | нет                                        | да                                        |
| 15347                               | Заведующий отделением врач анестезиолог-реаниматолог | 3.2                              | 3.3           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | 2                      | -           | 2              | 3.1                        | 3.2                              | 3.3                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | да                                                      | да                                                      | нет                                        | да                                        |
| 25347                               | Врач анестезиолог-реаниматолог                       | 3.2                              | 3.3           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | 2                      | -           | 2              | 2                          | 3.2                              | 3.3                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | да                                                      | да                                                      | нет                                        | да                                        |
| 35347A                              | Врач анестезиолог-реаниматолог                       | 3.2                              | 3.3           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | 2                      | -           | 2              | 3.1                        | 3.2                              | 3.3                                     | -                                                                            | да                                       | да                                                    | да                                                      | да                                                      | нет                                        | да                                        |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                    | 2                                                      | 3   | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------------|--------------------------------------------------------|-----|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 45347A<br>(35347A)   | Врач анестезиолог-реаниматолог                         | 3.2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 3.2 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 65347                | Старшая медицинская сестра анестезист                  | 2   | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 75347                | Медицинская сестра-анестезист                          | 3.2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 3.2 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 85347                | Медицинская сестра-анестезист                          | 3.2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2   | 3.2 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 95347                | Медицинская сестра (палатная)                          | 3.2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 3.2 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 105347               | Медицинская сестра (палатная)                          | 3.2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 3.2 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 115347               | Медицинская сестра (брат) программного гемодиализа     | 2   | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2   | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 125347               | Медицинская сестра (брат) программного гемодиализа     | 2   | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 135347               | Уборщица служебных помещений                           | 2   | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 145347               | Медицинская сестра-анестезист программного гемодиализа | 2   | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 3.2 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 155347               | Старшая медицинская сестра                             | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 165347               | Медицинская сестра                                     | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 175347               | Уборщица служебных помещений                           | 2   | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 185347A              | Акушерка                                               | 2   | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 1   | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 195347A<br>(185347A) | Акушерка                                               | 2   | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 1   | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 205347A              | Уборщица служебных помещений                           | 2   | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 215347A<br>(205347A) | Уборщица служебных помещений                           | 2   | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                    | 2                                              | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14  | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------------|------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 225347               | Заведующий консультацией врач акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 235347A              | Врач акушер – гинеколог                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 245347A<br>(235347A) | Врач акушер – гинеколог                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 255347               | Врач УЗД                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 265347               | Старшая акушерка                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 275347               | Медицинская сестра процедурного кабинета       | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | -  | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 285347A              | Акушерка                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 295347A<br>(285347A) | Акушерка                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 305347               | Медицинский регистратор                        | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 315347               | Медицинская сестра кабинета УЗИ                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 325347               | Врач-терапевт                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 335347               | Специалист по социальной работе                | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 345347               | Уборщица служебных помещений                   | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -   | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 355347               | Заведующий отделением врач травматолог-ортопед | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 365347               | Врач травматолог-ортопед                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 3.1 | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 375347               | Врач-стажер                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 385347               | Врач-офтальмолог                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1      | 2                                           | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------|---------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 395347 | Старшая медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 405347 | Медицинская сестра палатная (офтальмология) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 415347 | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 425347 | Медицинская сестра процедурного кабинета    | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 435347 | Медицинская сестра перевязочного кабинета   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 445347 | Буфетчица                                   | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 455347 | Кастелянша                                  | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 465347 | Уборщица служебных помещений                | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 475347 | Врач-педиатр                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 485347 | Врач-педиатр                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 495347 | Старшая медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 505347 | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 515347 | Кастелянша                                  | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 525347 | Буфетчица                                   | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 535347 | Уборщица служебных помещений                | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 545347 | Заведующий отделением врач-кардиолог        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 555347 | Врач-кардиолог                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1      | 2                                   | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------|-------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 565347 | Врач-кардиолог                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 575347 | Старшая медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 585347 | Медицинская сестра палатная         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 595347 | Медицинская сестра палатная         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 605347 | Медицинская сестра платная (БИТ)    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 3.1 | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 615347 | Буфетчица                           | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 625347 | Уборщица служебных помещений        | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 635347 | Кастелянша                          | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 645347 | Заведующий отделением врач-невролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 655347 | Врач-невролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 665347 | Врач-невролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 675347 | Старшая медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 685347 | Медицинская сестра палатная         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 695347 | Медицинская сестра палатная         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 705347 | Медицинская сестра процедурной      | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 715347 | Буфетчица                           | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 725347 | Кастелянша                          | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 735347 | Медицинская сестра ФТО              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                    | 2                                                                               | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 745347               | Уборщица<br>служебных<br>помещений                                              | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 755347               | Акушерка                                                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 765347               | Фельдшер                                                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 775347               | Заведующая<br>отделением<br>профилактики врач<br>по медицинской<br>профилактике | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 785347А              | Врач по<br>медицинской<br>профилактике                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 795347А<br>(785347А) | Врач по<br>медицинской<br>профилактике                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 805347А              | Медицинская сестра                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 815347А<br>(805347А) | Медицинская сестра                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 835347               | Заведующий<br>отделением врач-<br>УЗД                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 845347               | Врач<br>функциональной<br>диагностики                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 855347А              | Врач-УЗД                                                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 865347А<br>(855347А) | Врач-УЗД                                                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 875347               | Врач-эндоскопист                                                                | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  | да  |
| 885347               | Старшая<br>медицинская сестра                                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 895347               | Медицинская сестра<br>(кабинета) ЭГДС                                           | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | 2  | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  | да  |
| 905347А              | Медицинская сестра<br>(кабинета)                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 915347А<br>(905347А) | Медицинская сестра<br>(кабинета)                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                     | 2                                                                 | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 925347                | Уборщица служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 935347                | Заведующий отделением врач физической и реабилитационной медицины | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 945347                | Врач-физиотерапевт                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 955347А               | Медицинская сестра ФТО                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 965347А<br>(955347А)  | Медицинская сестра ФТО                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 975347А               | Инструктор по лечебной физкультуре                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 985347А<br>(975347А)  | Инструктор по лечебной физкультуре                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 995347А               | Медицинская сестра по массажу                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1005347А<br>(995347А) | Медицинская сестра по массажу                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1015347               | Уборщица служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1025347               | Помощник врача-эпидемиолога                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1035347               | Помощник врача-эпидемиолога                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1045347               | Медицинский дезинфектор                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1055347               | Дезинфектор                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1065347               | Врач-кардиолог                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1075347               | Врач-кардиолог                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1085347               | Врач-дерматолог                                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                      | 2                                            | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16  | 17  | 18 | 19 | 20  | 21  | 22 | 23  | 24  |
|------------------------|----------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|
| 1095347                | Врач-дерматолог                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1105347                | Врач-психиатр<br>участковый                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 2   | 3.3 | -  | да | да  | да  | да | нет | да  |
| 1115347                | Врач-отоларинголог                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1125347                | Врач-невролог                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1135347                | Врач-невролог                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1145347                | Врач-эндокринолог                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1155347                | Врач-инфекционист                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1165347                | Врач-офтальмолог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 1   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1175347                | Врач-гастроэнтеролог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1185347                | Медицинский психолог                         | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 2   | 3.1 | -  | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 1195347                | Старшая медицинская сестра                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1205347                | Медицинская сестра кабинета                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1215347А               | Медицинская сестра процедурного кабинета     | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.3 | -  | да | да  | да  | да | нет | да  |
| 1225347А<br>(1215347А) | Медицинская сестра процедурного кабинета     | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.3 | -  | да | да  | да  | да | нет | да  |
| 1235347                | Медицинская сестра процедурного кабинета     | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.3 | -  | да | да  | да  | да | нет | да  |
| 1245347                | Медицинская сестра инфекционного кабинета    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да | да  | нет | да | нет | да  |
| 1255347А               | Медицинская сестра психиатрического кабинета | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да | да  | да  | да | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                      | 2                                                 | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------|---------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1265347A<br>(1255347A) | Медицинская сестра психиатрического кабинета      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 1275347A               | Медицинская сестра (кабинета)                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1285347A<br>(1275347A) | Медицинская сестра (кабинета)                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1305347A               | Медицинская сестра участковая кабинета дерматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1315347A<br>(1305347A) | Медицинская сестра участковая кабинета дерматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1325347                | Медицинская сестра кабинета эндокринолога         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1335347                | Медицинская сестра кабинета гериатра              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1345347                | Фельдшер (кабинета по работе с военкоматом)       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1355347                | Кастелянша                                        | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1365347A               | Уборщица служебных помещений                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1375347A<br>(1365347A) | Уборщица служебных помещений                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1395347                | Врач-фтизиатр участковый                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 1   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1405347                | Медицинская сестра                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1415347                | Уборщица служебных помещений                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1425347                | Заведующий отделением врач-хирург                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1435347                | Врач-травматолог-ортопед                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1445347                | Врач-травматолог-ортопед                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                      | 2                                                     | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------|-------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1455347                | Медицинская сестра кабинета травматолога              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1465347                | Медицинская сестра кабинета травматолога              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1475347                | Врач-хирург                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1485347                | Врач-уролог                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1495347                | Медицинская сестра хирургического кабинета            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1505347                | Медицинская сестра урологического кабинета            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 3.1 | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1515347                | Уборщица служебных помещений                          | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1525347                | Заведующий терапевтическим отделением врач-терапевт   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1535347A               | Врач-терапевт (участковый)                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1545347A<br>(1535347A) | Врач-терапевт (участковый)                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1565347                | Старшая медицинская сестра терапевтического отделения | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1575347A               | Медицинская сестра участковая                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1585347A<br>(1575347A) | Медицинская сестра участковая                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1595347                | Фельдшер (пункт неотложной медицинской помощи)        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1605347                | Фельдшер КПК                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1615347                | Фельдшер техникума водного транспорта                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                      | 2                               | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|------------------------|---------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1625347                | Администратор<br>поликлиники    | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1635347                | Врач-хирург                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1645347                | Врач-кардиолог                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 1   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1655347                | Медицинская сестра              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1665347                | Врач-психиатр-<br>нарколог      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  | да  |
| 1675347                | Медицинская сестра              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  | да  |
| 1685347                | Врач-профпатолог                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1695347                | Врач-психиатр                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  | да  |
| 1705347                | Медицинская сестра<br>ХТИ       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  | да  |
| 1715347                | Заведующий ДПО,<br>врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1725347                | Врач-детский<br>хирург          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 1  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1735347                | Врач-офтальмолог                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1745347                | Врач-акушер-<br>гинеколог       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1755347                | Врач-невролог                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1765347                | Врач детский-<br>эндокринолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1775347                | Старшая<br>медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1785347A               | Медицинская сестра<br>кабинета  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |
| 1795347A<br>(1785347A) | Медицинская сестра<br>кабинета  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  | да  |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                      | 2                                                                    | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1805347                | Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики (ЭКГ кабинет) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1815347                | Медицинская сестра процедурной                                       | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 1825347A               | Медицинский регистратор                                              | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 1835347A<br>(1825347A) | Медицинский регистратор                                              | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 1845347A               | Уборщица служебных помещений                                         | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1855347A<br>(1845347A) | Уборщица служебных помещений                                         | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1865347                | Врач-педиатр участковый                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1875347                | Врач-педиатр участковый                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1885347                | Врач-педиатр КЗР                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1895347A               | Медицинская сестра участковая                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1905347A<br>(1895347A) | Медицинская сестра участковая                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1925347                | Медицинская сестра кабинета                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1935347                | Кастелянша                                                           | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1945347                | Старшая медицинская сестра ДШО                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1955347                | Фельдшер МБОУ шк. № 1                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1965347                | Фельдшер МБОУ шк. № 4                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 1975347                | Фельдшер МБОУ шк. № 7                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1       | 2                                                                             | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19 | 20 | 21  | 22 | 23  | 24 |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|
| 1985347 | Фельдшер МБОУ<br>шк. № 2                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 1995347 | Фельдшер МБОУ<br>шк. № 3                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2005347 | Фельдшер МБДОУ<br>шк. № 6                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2015347 | Фельдшер МБДОУ<br>д/с № 2                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2025347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 14                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2035347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 1                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2045347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 4                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2055347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 5                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2065347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 10                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2075347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 13                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2085347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 15                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2095347 | Медицинская сестра<br>МБДОУ детский сад<br>№ 16                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2105347 | Медицинская сестра<br>кабинета                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2115347 | Фельдшер МБДОУ<br>детский сад № 17                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2125347 | Фельдшер МБДОУ<br>детский сад № 18                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2135347 | Медицинская сестра<br>кабинета<br>профилактики<br>инфекционных<br>заболеваний | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |
| 2145347 | Заведующий<br>поликлиникой врач-<br>терапевт                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да | да | нет | да | нет | да |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                      | 2                                                                                | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2155347A               | Врач-терапевт<br>участковый                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2165347A<br>(2155347A) | Врач-терапевт<br>участковый                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2175347                | Врач-невролог                                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2185347                | Врач-<br>оториноларинголог                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2195347A               | Медицинская сестра<br>участковая                                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2205347A<br>(2195347A) | Медицинская сестра<br>участковая                                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2215347                | Старшая<br>медицинская сестра                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2225347                | Медицинская сестра<br>процедурного<br>кабинета                                   | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 2235347                | Медицинская сестра<br>кабинета<br>функциональной<br>диагностики (ЭКГ<br>кабинет) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2245347                | Медицинская сестра<br>кабинета                                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2255347                | Медицинская сестра<br>по массажу                                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2265347                | Медицинский<br>лабораторный<br>техник                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2275347                | Медицинский<br>регистратор                                                       | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 2285347                | Кастелянша                                                                       | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2295347A               | Уборщица<br>служебных<br>помещений                                               | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2305347A<br>(2295347A) | Уборщица<br>служебных<br>помещений                                               | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1                      | 2                                                        | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|------------------------|----------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2315347                | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2325347                | Делопроизводитель                                        | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2335347                | Старший фармацевт                                        | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2345347                | Фасовщик                                                 | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2355347                | Водитель (легкового автомобиля)                          | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2365347                | Медицинский регистратор                                  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет | нет |
| 2375347                | Начальник отдела контрактной службы.                     | - | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2385347A               | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 2395347A<br>(2385347A) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 2405347                | Начальник гаража                                         | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2415347                | Водитель (легкового автомобиля)                          | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2425347                | Водитель (санитарного автомобиля)                        | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2435347                | Водитель (санитарного автомобиля)                        | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2445347                | Водитель (легкового автомобиля)                          | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2455347                | Водитель (грузового автомобиля)                          | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2465347                | Водитель (специализированного автомобиля)                | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 1  | 3.1 | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2475347                | Заведующий отделением врач-психиатр-нарколог             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1       | 2                                                  | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------|----------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2485347 | Врач психиатр-нарколог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 2495347 | Старшая медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 2505347 | Медицинская сестра палатная                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | 3.3 | -  | да  | да  | да  | да  | нет | да  |
| 2515347 | Медицинский психолог                               | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | 2   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 2525347 | Уборщица служебных помещений                       | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2535347 | Старшая медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2545347 | Медицинская сестра                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2555347 | Уборщица служебных помещений                       | 2 | -   | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2565347 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2575347 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2585347 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2595347 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2605347 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2615347 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2625347 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|

|         |                                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |    |
|---------|--------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|----|
| 2635347 | Заведующий<br>фельдшерско-<br>акушерским<br>пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 2645347 | Заведующий<br>фельдшерско-<br>акушерским<br>пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 2655347 | Заведующий<br>фельдшерско-<br>акушерским<br>пунктом-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 2665347 | Заведующий<br>фельдшерско-<br>акушерским<br>пунктом-акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 2675347 | Младшая<br>медицинская сестра<br>по уходу за<br>больными     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу:  
<https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50